Następujące umowy przedślubne zawarli na warunkach wyłączości co do majątku posiadanego obecnie, — a wspólności co do majątku otrzymanego w spadku, w darze lub wypadkiem losowym, „aktożę uzyskać się mającego wspólną pracą małżonków w czasie małżeńskiego ich pożycia:

48. Przed rejentem Janem Różyckim w Tomaszowie, dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1887 r. za N. 584: 1) kupiec Szymon syn Józefa Fränkel z Kaliszem i 2) pełnoletnia Sura córka Szumla Kryształ z Tomaszowa, w gub. piotrkowskiej. Szymon Fränkel nie posiada obecnie żadnego majątku; Sura Kryształ posiada 1,400 rs. w gotowości i 1,574 rs. w garderobie, meblach i kosztownościach.

49. Przed rejentem Józefem Zborowskim w Częstochowie, dnia 11 (23) listopada 1887 r. za N. 610: 1) kupiec Natan syn Moszka Iokowicz, wdowiec i 2) Cykla vel Cecylia Kohn z domu Wierzbicka, wdowa po Zymanie Kohn; oboje zamieszkałi w Częstochowie. Cecylia Kohn posiada obecnie 800 rs. w gotowości i 200 rs. w garderobie i meblach.

50. Przed rejentem Józefem Zborowskim w Częstochowie, dnia 1 (13) listopada 1887 r. za N. 587: 1) Sądla Zenia Friedman działająca w asystencji ojca swego Ado fa Friedmana kupca z Krakowa i 2) Izrael Gil syn Ejsyka Mendelson z Sosnowic w gub piotrkowskiej. Sądla Friedman posiada obecnie 6,000 rs. w gotowości i 3,600 rs. w garderobie, meblach i kosztownościach.